«24» марта 2025 г.                                                                                                                              №320/ОД

Об участии ДОО в проекте

          В целях реализации плана управления проектом №10096536 «Я –

патриот». Создание кадетских групп в дошкольных образовательных

организациях Красногвардейского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.   Руководителям ДОУ:

1.1. Организовать работу учреждений для реализации мероприятий,

предусмотренных проектом.

          1.2. Обеспечить своевременное предоставление отчетных материалов в

соответствии с планом управления проектом в отдел дошкольного

образования МКУ «Центр сопровождения образовательной деятельности»

(Воронковой Н.П.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дошкольного образования МКУ «Центр сопровождения образовательной

деятельности» Кулешову Ю.К.

Начальник управления образования                               Е.Н. Черняков

Воронкова Наталья Петровна, 8(47247)3-26-81(доб. 117)